putibat mortis infirmitate p̄stat dī
filii odio implacabili. p̄ iudeorū ora negau-
tum. p̄ heretorū blasphemias. cātām illū
esse afferentū. S; ut ad p̄m̄ hominū
peccatū redēam. sciendū q̄ p̄us q̄m̄ p̄ser-
penū diabolus de uero ligno commēdē
mulierē p̄suadet. utq; sc̄lūr̄. mulier.
occulta eiusdē hostis inspiratione appe-
tuerant esse sicut dī. Alioqñ frusta ad
p̄petrādū id qđ p̄suadebat. hac p̄missioē
usus fuisse. dicens. ieritis sicut dī. Ne
mo enī nisi id qđ sentit appeti. p̄ fruc-
tu rep̄mittit alieuī op̄is. Quām aut̄
otia tūtātū p̄sonam maḡ hic hominū
quoq; tumor esse intenderit. apparet
p̄ hoc qđ addidit. scientes bonum &
malum. Utiq; filium qui sap̄ia pat̄s
est. sup̄be emulati sunt. id est pares
se illi fore arbitrati sunt. habendo sci-
entia omnium. Vñ lignū p̄uaricati-
onis hyronice nomen accepte. ut dice-
ret lignū scientie boni & mali. licet
a se p̄tore hystorie sic uocet etiam ante
peccātū hominū. Qđ p̄ anticipationem
comitat fieri. Sadem hyronia dicit ipsa
quē unus dī est tūtas. Ecce adam quasi
unus ex nobis factus est. sciens bonū &
malum. Quasi unus ex nobis. v̄ q̄si filius
qui sap̄ientia pat̄s est. eū usq; eq̄litatem
appetuit. & scientiam boni & mali.
H̄on est aut̄ idem dīsc̄tio boni & mali. qđ
est scientia boni & mali. Nam scientia
boni & mali solius dei est q̄ om̄ia seit. &
malo quoq; bene nouit uti. Vnde cum
dictum esset ecce adam quasi unus

ex nobis factus est. statim hyronice ad-
ditum est in quo. uid̄s in eo quod est sci-
ens bonum & malum. Similē hyroni-
ce diabolus quoq; appellat̄ cherub̄ in ere-
chtele qđ int̄ptat̄ plenitudo scientie.
Igit̄ magis cont̄ p̄pam p̄sonā filii dī dia-
bolus. ip̄le int̄umitt. & hominē erexit. Su-
utq; eq̄litatē sap̄is dī. q̄ filius est appetiunt.
eq; subesse cont̄
ut sup̄ius iam di-
tis dispensatio mi-
le cont̄ q̄m̄ potissi
tuerat. sc̄l̄ filius
accedit. homo fac-
tus. p̄ inimicis suis
morti spontanea
karitate addictus.
tamq̄m si ysaac idcirco se patiat̄ immo-
lari. ut ysmahel in grām pat̄s ac matris
uenerat. suisq; coheres fiat. q̄ idō fuerat
electus. quia sese n̄ ip̄su pat̄ē p̄seq̄batur.
S; neq; ysaac. neq; aliū quempiam sacra
refert hystoria p̄ inimicis suis int̄ceden-
do spontaneā crepuslē mortem. Vix enī
p̄ amico suo. uel ut ait apl̄s. uix p̄ iusto
quis mort̄. Com̄ndat ḡ karitatē suā
in nobis dei filius. in ipsum peccā-
do pat̄ē offendisse. ip̄le natām in q̄
p̄ nobis moreret assumē dignar̄ est. In
hac dilectione quisquis illum imitatur
potest ad illam similitudinē dei q̄m̄ p̄
sup̄biām diabolus uel ip̄se homo appeti-
uit ascendere. Cum enī diriseret ip̄se di-
ligere inimicos uos. bene facite his qui
oderunt uos. statim adiecit ut sit filii
pat̄s uī qui in celis est. Ac si diceret.
Non magnificētia scientie. de q̄p̄sumēt̄

satanas dixit in corde suo. ero similius altissimo. uel quoniam urbis parentibus permittens dixit. eritis sicut di scientes bonum et malum. non inquam scientias supereminens scientie karitas. causa est efficiens. ut altissimo similes sitis? Ne ego uobis filiorum dei dignitate inuideo. non enim rapinam arbitrius sum esse me equalem deo. sed auctor per quam uidebam eum sic celo. Uiscite quia et humilis corde.

Hoc miraculum diuine dispensationis propheta interuenit ait. Deus iudicium tuum regi dare iusticiam tuam filio regis. O agnum est hoc mirabile. quod filius cum equo ut patet a deo sit. caro sua rer quoque eius dignata est dici responde. et hoc secundum iudicium legemque iusticie. Quod hoc in promptum est adire. Dignum erat ut si ipse scilicet filius per quem omnia condita sunt. dominus rex esset omnium. neque per quemlibet alium regentem. qui utique cum esset caro. non esset caro eorum. Regis autem debitum ac legitimum est officium. ut subditis danda uel data precepta. prior ipse actibus impletat. ne dum militibus laboriosam mandat militiam. ipse in delictis sua potestate abutendo. causam prebeat eorum murmurio. percul dubio dicentium delitosum esse ducent. qui subditis ea precipiat. quem facere fugiat aut non possit. Igne et hoc dignum fuit ut ea que precepit vel precepturus erat ut dominus ipse precipue

ope impleret ut rex. uidelicet omnino de humilitatis opus. quale est illud. quanto magnus est. humiliare te in omnibus. O agnum hoc super dictum est et mirabile est. quod cum dominari posset caro sua sola excellentia potentia. maluit equaliter cum ea iudicium legemque subire iusticie. Quod ante quoniam in forma servi militiam uite subisset humanae minorae dedit hominibus precepta. cum aut homo factus esset. imposuit altiora ad modum pectoris ac strenui. quod dum in prima acie commiserit eum hoste. ac in certamine fessus. cruentisque insignis uulnibus cum discrimeret uiuens eripuerit. cum demum dat precepta fortitudinis. fiduciaeque iustitiae. constantiae. ut pote factis dicta uiuantibus militibusque murmurare. de labore uel delitias querere uiso duecis sanguine non audirentur. Ita prius quam infirmitate circumdat esset dominus uirtutum. dictum est antiquis. non occider. Quando autem idem regis temptatus est per omnia per similitudinem absque peccato et didicit obediens esse. non se ipsum defendens. ego autem dico uobis inquit quia omnis qui irascitur fratre suo et cetera. Bene propheta ut super dictum est. dominus iudicium tuum regi dare et iusticiam tuam filio regis. quia uidelicet immensitate potentiae nullatenus minor est diuine tanta magnitudo iusticie. Quoniam iusticiam nos quoque qui sub patre participatione rei detinebamur. in eo suscepimus sicut mox in eodem psalmo additum est. suscipiant montes pacem populo. et coller iusticiam in eo inquam suscepimus. quia quem per misericordiam

tes nūi contemperunt dñm in glā sui
fulgentē nos adoramus in carne nra
nascentem in cruce sua morientem.
Hic enim iustificam⁹ quia sup antiquū
seruientis pensum qđ est adorare dñm
qđ debelat etiam si nūm⁹ peccass;
genus humanum hoc adicitur ut
homīne crucifixum adoremus. Hac
iniquā satisfactione efficit ut salua
iusticia sua nos in antiquū restitu
at iustus dñs

In officio eūglio sc̄e t̄natus recte
hec euūgl̄i lectio ponit. qua maxi
me necessarium salutaris baptisimi
remedium om̄endatur. uid̄l̄ quia si
ne virtute huius nominis q̄ntacūq;
dicas uritum est lauacrum. neq; p a
quam potest q̄sqm renaser. nec alit̄ hoc
nomine signamur nisi cum illo baptis
mi sacramentum suscipiam⁹. Hinc euūglio
consonat ea que p̄mittit̄ lectio lib⁹ apo
calypsis. maxime in eo qđ ait. ⁊ in cir
citu sedis tamq; mare uitrum
simile cristallo. Mare namq; uitrum
cristallo simile. baptisimū significat.
pure fessione ⁊ solide fidei. ⁊ qđ
in euūglio dictum est nisi q̄s re
natus fuerit ex aqua ⁊ sp̄u sc̄o. ⁊ n̄
pot̄ uidere regnū dī. hic signifi
cat p̄ hoc qđ in circuitu sedis mare
obtendit̄. Nam quia in circuitu se
dis est mare. p̄fecto ut ad eandē se
dem p̄ueniatur. mare necesse est
tūsineare. Septē quoq; lampades
ardentes ante thronū. ⁊ septē sp̄e

dei. quia non est dictū. n̄ quis renat̄
fuerit ex aqua solum. s; ex aqua ⁊ sp̄u sc̄o.
ſ; t̄ in medio sedis ⁊ in circuitu ei⁹. uū ani
malia die ac nocte dicentia. ſcs. ſcs. ſcs.
dñs d̄s omnipotens q̄ eraſ. ⁊ q̄ es. ⁊ qui en
turus es. catholici doctores sunt qui
m̄toꝝ q̄litatib⁹ tamq; diuīsi discreti uil
tibus ⁊ ad cauendam heretorum pfidiam
sue ad subditorum suamq; salutē p̄ui
dendā in circuitu ⁊ int̄ ⁊ in corporalib⁹
⁊ in spiritualib⁹ pleni oculis. sc̄l̄ illuſtati
one ſp̄e ſc̄i. ſide ſc̄e t̄natus tam in adū
sis qm̄ in p̄ſp̄is p̄dicare n̄ cessant. ⁊ mui
tare p̄plos ad illud mare baptisimi.

post octauas pentecostes officiū uoces
emitit pauperis illius qui p̄ Lazarū
in euūglio figuraſ. sc̄l̄ gentilis populi. qui
ad fidē t̄natus p̄dicantib⁹ ut sup̄
dictum est configiens de int̄iore ſen
ſu legis cupiebat refici tamq; de mi
eis que cadebant de mensa diuitis.
uid̄l̄ iudei p̄pli. qui dum doctrinam
legis non ad karitatē habuit ſ; ad elationē.
q̄si de acceptis opib⁹ tumuit. Ille
aut̄ ſc̄l̄ gentilis popl̄ dū q̄uis ad dñm